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DAGSORDEN 

Skolebestyrelsesmøde d. 14. december 2022 kl. 17-19 i personalerummet. 

Under mødet serveres en juleplatte fra Slagter Bro 

 

Michala Røder, Pia Weng, Jens Moos, Martin Allan Hansen, Trine Pliniussen, Sandra Zeeberg 
Belhouche, Erik Rosenørn Norsker, Sofie Katrine Strøbech, Louise Klyver Makwarth, Jakob Kolding, 
Christian Kjøller, Anne Bergstein 

Fraværende: Kristian Priisholm, Jan Andreasen, Marie Ulstrup 

1. Godkendelse af dagsorden, valg af tidsstyrer, eventuelt 

2. Princip: ”Sådan er vi sammen” – Ordstyrer/ 55 min   17.05-18.00 

Skolebestyrelsen arbejder med revision af skolens overordnede princip. 

Forberedelse: overvej, hvad princippet skal kunne og indeholde 

Forventet output: udarbejdelse af nøgleord til princippet og beslutning om, hvem der efterfølgende 
laver første udkast til et revideret princip. 

Bilag: 1 

Bestyrelsen blev delt op i to grupper, der drøftede principperne ”Sådan er vi samen”. Efterfølgende 
drøftelse i plenum. Derfra udarbejder skoleledelsen udkast til et revideret princip, der præsenteres 
på mødet i februar 2023.  

 

3. Nyt fra elevrådet - 10 min    18.00-18.10  

Erik og Sandra fremlagde elevrådets arbejde. De har delt sig ud i udvalg der arbejder med 
forskellige temaer, der optager elevrådet. Det være sig hærværk i udskolingen og mobning. 
Elevrådet vil gerne øge opmærksomheden i forhold til, hvordan det forringer vilkårene for alle. Der 
blev efterlyst mere konsekvens i forbindelse med dårlig og ødelæggende adfærd.   

Elevrådet har lavet spørgeskemaer til udskolingen og vil fremlægge resultatet for skolebestyrelsen, 
når det er færdigt og efterbehandlet af elevrådet. 

4. Tilsyn: Anvendelse af digitale medier i skole og fritid – 25 min 18.10-18.35 

Skoleledelsen fortæller om anvendelsen af digitale medier jf. skolen princip for kommunikation og 
informationsteknologi. 

Forberedelse: læs princippet 

Forventet output: tilsyn med skolens efterlevelse af princippet 

Bilag:1 

Skoleledelsen fortalte om brug af digitale medier i børnenes hverdag fra 07.00-21.00. 
Mobiltelefoner er låst inde fra skoledagens begyndelse til endt undervisning. Vi ser til gengæld, at 
børnene ved overgangen fra skole til FC er meget optagede af deres mobiler, fordi de ikke har haft 
dem hele skoledagen.  

Der er fra skolebestyrelsens side opmærksomhed på og delvis bekymring i forhold til, om børnenes 
samlede brug af digitale medier fylder for meget i løbet af dagen. 

I FC er der tale om en balance mellem børnenes fritid og FC’s rammer. FC ønsker at inddrage 
børnenes erfaringsverden i deres arbejde i FC og tilbyde dem koblinger til andre erfaringer.   

Samlet set er vi i undervisning og fritid optaget af at inddrage digitale redskaber pædagogisk og 
didaktisk relevant. Skolen ønsker ikke at anvende digitale medier som passivisering og tidsfordriv.    

5. Nyt fra medarbejdere og ledelse – 10 min   18.35-18.45 

Punktet udgik grundet tidsnød.  
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6. Eventuelt – 10 min    18.45-18.55 

Skoleledelse orienterede om forvaltningens tilbagemelding vedrørende information om de femårige 
forløb.  

 


